关于 2025-2027 年老城片区道桥维养

服务采购项目的相关说明

本项目服务期限为 2 年（自合同签订之日起至 2027 年 6

月 30 日止），合同实行一年一签，供应商当年度考核成绩合

格且采购人下一年度财政预算已完成申报审批、专项资金足

额落实的，由采购人确定是否再续签下一年度合同。若因财

政政策调整、预算调整等原因，采购人有权终止续签；供应

商在投标报价中应充分评估政策变化、财政资金波动、考核

不达标等潜在风险，自行承担因未续签导致的经营损失及投

入成本。特此说明。

湖州市公用事业管理中心

2025 年 5 月 27 日

	2025-05-27T15:25:57+0800
	湖州市公用事业管理中心
	0